
Skelbiamas konkursas nekomerciniams renginiams „Kalnapilio“
arenoje organizuoti

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia teikti paraiškas nekomerciniams renginiams
„Kalnapilio“ arenoje. Savivaldybės sudaryta komisija atrinks iki 15 renginių, kurie
šiais metais galės vykti arenoje nemokamai. Paraiškas gali teikti Savivaldybės
biudžetinės įstaigos, viešosios įstaigos, kai bent viena iš jų dalininkių yra valstybė
ar savivaldybė, kurioms atstovauja valstybės ar Savivaldybės institucija,  Lietuvos ar
tarptautinės nevyriausybinės organizacijos, tenkinančios visuomenės interesą.  

Pateiktos paraiškos bus vertinamos pagal nustatytus kriterijus, atsižvelgiant į kultūros,
sporto, švietimo ir kitas visuomenei reikšmingas sritis. Kultūros renginiams organizuoti
paraiškas teikiančioms įstaigoms reikės užtikrinti, kad renginyje dalyvautų ne mažiau kaip
80 dalyvių, o žiūrovų skaičius siektų bent 3000. Prioritetas bus teikiamas valstybinių ir
miesto švenčių renginiams, kuriuos organizuoja kultūros ir meno įstaigos, taip pat tiems,
kurie rengiami bendradarbiaujant su Kultūros ministerija ar Nacionaliniu kultūros centru.
Švietimo srityje bus vertinamas renginio tęstinumas – pirmenybė teikiama tiems, kurie
vyksta ne trumpiau kaip dvejus metus. Taip pat svarbus dalyvių ir žiūrovų skaičius:
privaloma į areną surinkti bent 80 dalyvių ir ne mažiau kaip 700 žiūrovų. 

Sporto renginių paraiškos bus vertinamos atsižvelgiant į dalyvių ir žiūrovų skaičių bei
renginio pobūdį. Prioritetas bus teikiamas Pasaulio, Europos, Lietuvos sporto šakų
federacijų, sporto organizacijų organizuojamiems renginiams. Taip pat Lietuvos
čempionatams, taurės varžyboms, pirmenybėms, turnyrams, šalies bei Panevėžio miesto
atmintinoms datoms paminėti, miesto žmonėms su negalia, senjorams, vaikams ir jaunimui
dedikuotiems, masiniams, daugiau nei dviejų sporto šakų organizuojamiems sporto
renginiams. Taip pat bus atsižvelgiama į patirtį organizuojant renginius, masiškumą – turėtų
dalyvauti ne mažiau kaip 80 dalyvių ir ne mažiau kaip 700 žiūrovų. 

Kitiems konkursui teikiamiems renginiams taip pat keliami šie reikalavimai: ne mažiau kaip
80 dalyvių ir ne mažiau kaip 700 žiūrovų. Visi konkursui pateikti renginiai turės atitikti bent
du iš nurodytų kriterijų.

Paraiškos priimamos iki vasario 28 d. 16 val. Išsamesnę informaciją rasite ČIA, kilus
klausimams kreipkitės tel. (0 45) 501 309,  501 367 arba el.
paštu karolina.grubinskiene@panevezys.lt ar daiva.mazeikaite@panevezys.lt

https://panevezys.lt/lt/konkursai/skelbiamas-kalnapilio-arenos-k641.html
mailto:karolina.grubinskiene@panevezys.lt
mailto:daiva.mazeikaite@panevezys.lt


Skelbiamas konkursas nekomerciniams renginiams „Kalnapilio“
arenoje organizuoti


